

ÅRSREDOVISNING

för

Subaway AB

Org.nr. 556981-9948

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hana Topal , Styrelseledamot
2023-02-03

Styrelsen för Subway AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala bedriver Föremålet för bolagets verksamhet är restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Edissa Finans AB 556978-9299 med säte i Motala.

Mer än hälften av bolagets kapital är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget ändrat verksamhet från Valutahandel och valutaväxling till att bedriva restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 769 791	0	0	0
Soliditet (%)	1,60	-12,74	93,00	93,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 625	-62 266	-83 891
Balanseras i ny räkning	0	-62 266	62 266	0
Årets resultat	0	0	41 420	41 420
Belopp vid årets utgång	50 000	-83 891	41 420	-42 471

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-83 891
Årets resultat	41 420
Summa	-42 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-42 471
Summa	-42 471

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 769 791	0
Övriga rörelseintäkter		18 612	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		3 788 403	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 069 050	0
Övriga externa kostnader		-1 224 408	-62 266
Personalkostnader	2	-1 356 066	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	0
Summa rörelsens kostnader		-3 689 523	-62 266
Rörelseresultat		98 880	-62 266
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-19 460	0
Summa resultat från finansiella poster		-19 460	0
Resultat efter finansiella poster		79 420	-62 266
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	0
Resultat före skatt		41 420	-62 266
Årets resultat		41 420	-62 266

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	160 000	200 000
Summa materiella anläggningstillgångar		160 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		160 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 000	0
Summa varulager m.m.		40 000	0
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	4	100 000	55 000
Övriga fordringar		19 973	10 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 040	0
Summa kortfristiga fordringar		148 013	65 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 039	147
Summa kassa och bank		122 039	147
Summa omsättningstillgångar		310 052	66 109
Summa tillgångar		470 052	266 109

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-83 891	-21 625
Årets resultat		41 420	-62 266
Summa fritt eget kapital		-42 471	-83 891
Summa eget kapital		7 529	-33 891
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		255 000	300 000
Summa långfristiga skulder		255 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 752	0
Skatteskulder		2 369	0
Övriga skulder		23 086	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 317	0
Summa kortfristiga skulder		207 524	0
Summa eget kapital och skulder		470 052	266 109

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	6	0

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Årets avskrivningar	-40 000	0
Utgående avskrivningar	-40 000	
Redovisat värde	160 000	200 000

4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	30 000
Tillkommande fordringar	0	25 000
Reglerade fordringar	-55 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	55 000
Redovisat värde		55 000

Övriga noter

5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	300 000	0
Summa ställda säkerheter	300 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

MOTALA

Hanna Topal

Hanna Topal

2023-02-03

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Zezaf Topal

Zezaf Topal

2023-02-03

Styrelseledamot